No.H.11047/1/2023-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 9th October, 2023

HRIATTIRNA

Mizoram Legislative Assembly Inthlanpui 2023 neih tur thu chu Election Commission of India-in a puan tak avang leh mipuiten zalen tak leh thlamuang taka vote an thlak theih nan, a hnuaia ziah lan khapna thupek hi chhuah a tula hriat a ni a.

Chuvangin, kei K. LALROHLUA, District Magistrate, Khawzawl District hian section 144 CrPC-in thuneihna min pek angin, Khawzawl District huam chhungah pawl emaw mimal emawin phalna la hmasa lovin aurinna (Loudspeaker) hman phal a ni lo.

He thupek hi sut a nih loh chuan chhuah a nih atanga thla hnih (2) chhung a huam ang. He thupek zawm lote chu Section 188 IPC hmanga hrem an ni ang.

Vawiin October ni 9, 2023 hian Court Seal-a nemnghetin hming ka ziah

hnan e.

(K. LALROHLUA)

District Election Officer

Khawzawl District, Mizoram

Memo No.H.11047/1/2023-DEO(KZL) : Khawzawl, the 9th October, 2023.

- 1. Secretary to the Governor, Mizoram for kind information.
- 2. PPS to Chief Secretary, Government of Mizoram for kind information.
- 3. Secretary to the Government of Mizoram, General Administrative Department/ Home Department for kind information.
- 4. Director General of Police, Mizoram for kind information.
- 5. Superintendent of Police, Khawzawl for kind information and necessary action.

Website : deokhawzawl.mizoram.gov.in Email : deokhawzawl@gmail.com

- 6. All Asst. Returning Officer, 22-Tuichang (ST) Assembly Constituency for kind information.
- 7. DIPRO, Khawzawl District for kind information and wide publicity.
- 8. All President, Village Council/Court, Khawzawl District a lo hriat atan leh Tlangau hmanga lo puanzar tura ngen a ni.

9. Website Manager, Election Branch for kind upload in office website

District Election Officer Khawzawl District, Mizoram

Website : deokhawzawl.mizoram.gov.in Email : deokhawzawl@gmail.com